
Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет 

Ермаковский сельский Совет депутатов  

 

РЕШЕНИЕ 

 

«12» августа.2016 г.   с. Ермаковское    № 13-54р 

 

«О деятельности администрации Ермаковского сельсовета по 

обеспечению безопасности дорожного движения за 2016 год» 

 

Заслушав информацию главы Ермаковского сельсовета о деятельности 

администрации Ермаковского сельсовета по обеспечению безопасности 

дорожного движения за 2016 год, сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Информацию главы Ермаковского сельсовета о деятельности 

администрации Ермаковского сельсовета по обеспечению безопасности 

дорожного движения за 2016 год принять к сведению 

2. Администрации Ермаковского сельсовета продолжать работу, 

направленную по обеспечению безопасности дорожного движения на 

территории Ермаковского сельсовета. 

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на 

постоянную комиссию по аграрной политике и благоустройству. 

(председатель Загорский А.И.) 

4. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте Ермаковского сельсовета 

www.eselsov.ucoz.ru , и опубликованию в газете «Ведомости Ермаковского 

сельсовета». 

 

Председатель Ермаковского сельского 

Совета депутатов         В.М. Дашкевич 

 

Глава Ермаковского сельсовета      В.В. Хованский 
 


